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Klasik Infrared Lamba 
Classic Infrared Lamp

47010006
47110006
47210006
47310006

Kod
Code

Renk
Colour

Øxh (mm)
Øxh (mm)

Krom/Chrome
Pirinç/Brass

Bakır/Copper
Siyah/Black

245x260
245x260
245x260
245x260

• Adjustable helix cable (55 - 130 cm)
• 230 Volt / 1 Ph. / 50 Hz; 250 W
• Suitable for both BOH ( Back of the House) and   
 FOH (Front of the House) using
• On - O� Switch

470 471 472 473
473 471 474 475

476 471 472 475 477 473 474 475

* w/infrared bulb

* Fiyata infrared ampül dahildir.

Vintage Infrared Lamba 
Vintage Infrared Lamp

47610015
47110015
47210015
47510015

Kod
Code

Renk
Colour

Øxh (mm)
Øxh (mm)

Koyu Yeşil/Dark Green
Pirinç/Brass

Bakır/Copper
Bordo/Maroon

310x265
310x265
310x265
310x265

* w/infrared bulb

* Fiyata infrared ampül dahildir.

Dome Infrared Lamba 
Dome Infrared Lamp

47310014
47110014
47410014
47510014

Kod
Code

Renk
Colour

Øxh (mm)
Øxh (mm)

Siyah/Black
Pirinç/Brass

Antrasit/Anthracite
Bordo/Maroon

270x320
270x320
270x320
270x320

* w/infrared bulb

* Fiyata infrared ampül dahildir.

Konik Infrared Lamba 
Conic Infrared Lamp

47710016
47310016
47410016
47510016

Kod
Code

Renk
Colour

Øxh (mm)
Øxh (mm)

Parlak Alu./Anodised Alu.
Siyah/Black

Antrasit/Anthracite
Bordo/Maroon

155x270
155x270
155x270
155x270

• Kumanda anahtarlı açma kapama kontolü
• Asansörlü ayarlanabilir uzunluk 55-130 cm
• 230 Volt / 1 Ph. / 50 Hz; 250 W
• Hem BOH ( Back of the House) hem de FOH 
 (Front of the House) kullanım için özel tasarım 

Pcs/Ctn
1
1
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1
1
1
1

Koli/Adet

Pcs/Ctn
1
1
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1
1
1
1

Koli/Adet
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471470 472 471470 472

• Hanging Rod.: h:140 cm
• Can be shortened
• Suitable for both BOH ( Back of the House) 
 and FOH (Front of the House) using
• On - O� Switch 100 cm

35 cm

Infrared Kare Lamba 
Infrared Square Lamp

47010009
47110009

Kod
Code

Renk
Colour

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

Beyaz/White
Siyah/Black

20x20x35
20x20x35

* w/infrared bulb

* Fiyata infrared ampül dahildir.

Tavan Askı Rayı 3 Lambalı
Hanger Unit (for 3 Lamp)

47010007

Kod
Code

Yükseklik (cm)
Height (cm)

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

50 - 100 110

* Adjustable height* Ayarlanabilir yükseklik.

Infrared Isıtıcı Tekli Lamba (Ayaklı)
Self Standing Single Heat Lamp

47010003

Kod
Code

Güç
Power

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

22x28x70 250 W

Tavan Askı Rayı 4 Lambalı
Hanger Unit (for 4 Lamp)

47010008

Kod
Code

Yükseklik (cm)
Height (cm)

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

50 - 100 140

* Adjustable height* Ayarlanabilir yükseklik.

* w/infrared bulb* Fiyata infrared ampül dahildir.

Infrared Isıtıcı Çiftli Lamba (Ayaklı)
Self Standing Double Heat Lamp

47010004

Kod
Code

Güç
Power

Ölçü (cm)
Dim. (cm)

50x30x70 2x250 W

* w/infrared bulb* Fiyata infrared ampül dahildir.

• Kısaltılabilir Askı Borusu : h. 140 cm
• 230 Volt / 1 Ph. / 50 Hz; 250 W
• Hem BOH ( Back of the House) hem de FOH 
 (Front of the House) kullanım için özel tasarım 

• Askı rayı lambaların 100 cm daha 
 aşağıya inmesini sağlar
• Tavanın yüksek olduğu ve yanyana 
 birden fazla ısıtıcı lamba kullanılması 
 gereken durumlarda askı rayı monte edilebilir.

• Lowers infrared lamps 100 cm 
• Can be use when ceiling is too high or 
 need to hang more than one infrared lamp

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet

Pcs/Ctn
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet
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Sıcak Tutucu Isıtıcı Lambalı Set
Heat Lamp w/Warming Plate

47013011

Kod
Code

Model
Model
1/1

* w/infrared bulb* Fiyata infrared ampül dahildir.

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
40x60

Sıcak Tutucu Isıtıcı Lambalı Set
Heat Lamp w/Warming Plate

47013021

Kod
Code

Model
Model
2/1

* w/infrared bulb* Fiyata infrared ampül dahildir.

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
71x59

Soğuk Tutucu Servis Ünitesi
Cold Plate

47012011
47012021

Kod
Code

Model
Model
1/1
2/1

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
40x60
71x59

Sıcak Tutucu Servis Ünitesi
Hot Plate

47010011
47010021

Kod
Code

Model
Model
1/1
2/1

Ölçü (cm)
Dim. (cm)
40x60
71x59

• Komple paslanmaz çelik gövde
• Buz aküsü ile uzun süreli soğuk tutma
• Tüm GN küvetler ile uyumlu

• Komple paslanmaz çelik gövde
• 0°C - 60°C termostat kontrolü
• 200 W ısı ayarı

• S/S Body
• Chilling with ice pack
• Suitable for all GN pans

• S/S Body
• Keeps warm between 0°C - 60°C w/Thermic control 
• 200 W

Pcs/Ctn
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1

Koli/Adet

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet
Pcs/Ctn

1
1

Koli/Adet
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Carving Station Tek Lambalı
Carving Station Single Lamp

47113011
47113111

Kod
Code

* w/infrared bulb* Fiyata infrared ampül dahildir.

Ölçü (mm)
Dim. (mm)

Renk
Colour

640x830x750
640x830x750

Açık/Light
Koyu/Dark

Renk
Colour

Açık/Light
Koyu/Dark

Carving Station Çift Lambalı
Carving Station Double Lamp

47113021
47113121

Kod
Code

* w/infrared bulb* Fiyata infrared ampül dahildir.

Ölçü (mm)
Dim. (mm)

640x830x750
640x830x750

30-90º Termostat kontrollü
Temperli cam yüzey
Tabla ısıtıcısı 750W
Plexiglass nefeslik
Işıklı on-o� switchi
Spiralli  ısıtıcı lamba (250W)
Krom kaplı lamba
220-240V

30-90º Digital termostat
Heat retainig tempered glass
Plexiglass sneeze guard
On-o� switch
Flexible arm
Chrome coated
220-240 V

30-90º Digital termostat
Heat retainig tempered glass
Plexiglass sneeze guard
On-o� switch
Flexible arm
Chrome coated
220-240 V

NEW

30-90º Termostat kontrollü
Temperli cam yüzey
Tabla ısıtıcısı 750W
Plexiglass nefeslik
Işıklı on-o� switchi
Spiralli  ısıtıcı lamba (2x250W)
Krom kaplı lamba
220-240V

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet

Pcs/Ctn
1
1

Koli/Adet
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